Parochus Farkas resignat beneficium. - 2 martii 1778. - 7/202. ✓

Parochus Farkas divagationibus continuis deditum a se amoveri instant Külsóvatienses. - 20 martii 1778. - 7/203. ✓ M.

Parochus Farkas iterum resignat. - 14 apr. 1779. - 7/204. ✓ P.

De ruinosa ecclesiasticorum aedificiorum statu mixta
deputatio investigationem peractura ordinatur. -
14 febr. 1780. - 7/205. ✓

Parochus Parkas blasphemus coerceri orat. - 26 apr.
1780. - 7/206. ✓

Qui domini terrestres catholici in Külsóvat ecclesiae
domusque parochialis restoratione resolvere velint? -
referri ordinatur. - 11 sept. 1780. - 7/207. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - 26 oct. 1780. -
7/208. ✓

P. Solanus Simonfi ofm administrator desolatum eccle-
siae et domus parochialis statum describit eidemque me-
deri orat. - 17 febr. 1783. - 10/161. ✓

A catholici Külsóvatienses ab onere duplicatae stolae
liberari petunt. - 13 nov. 1783. - 10/162. ✓

Solanus Simonfi quoad denegata sibi et ludimagistro suo
ligna focalia opportuna petit disponi. - 13 jan. 1784. -
10/163. ✓

Cardinali ac Primati Batthyány rescribitur: aequissimum
fore si rudera ecclesiae Pórszalókiensis in restaurati-
onem matris ecclesiae Külsóvatiensis resolverentur. -
30 junii 1786. - 10/164. ✓ M.

Adm. Simonfi quoad congruam suam subsistentiam oppor-
tuna petit disponi. - 18 jan. 1787. - 10/165. ✓

Joannes Somogyi V Comes Nesprimiensis significat atten-
tatum per Nemes et Pórszalókienses, quoad ablationem
lapidum ruinosae ecclesiae Pórszalkóiensis violentiam
jam plenarie conscriptam esse. - 17 julii 1787. -
10/166. ✓

Scriptum est parochi intuitu aedificandae ecclesiae pa-
rochialis, et cum compossessores in ardore aedificandi
et ad conferendas vires parati sunt, permittitur ei
mediocris etiam de penu ecclesiae facere erogationes. -
29 nov. 1789. - 10/167. ✓

Vicarius Generalis ecclesiae Külsóvatiensis patrocini-
um clementer suscipiens, intuitu 600 Flrum a domino
Joanne Liptai condam colonello eidem ecclesiae legato-
rum, in praesenti vero a Julianna Balogh detentorum,
subalternum iudicium Cottus Wespr. advindicandos ab
interitu 600 illos Flros deprecatur. - 6 jan. 1790.-
10/168. ✓

Intuitu instatiae parochi pro supplemento congruae su-
ae supplicantis favorabilis informatio ad Exc. Consi-
lium praestita. - 22 martii 1790. - 10/169. ✓

Parochus Simonfi specificatis ad ecclesiae suae repara-
tionem necessariis sumptibus 500 Flros titulo supple-
menti e Fundo Religionis exoperari, - refractarios
quosdam compossessores ad praestandum in structuram
concursum commoneri, - demum restaurationem jam deso-
latae capellae S. Annae, et celebrationem Missae, do-
nec ecclesia parochialis reparata fuerit, - sibi indul-
geri facultatemque in festo patrociniū more solito in
fata capella sacris operandi attribui sibi supplicat. -
12 dec. 1791. - 14/95. ✓